
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 28 del 11/02/2010
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DI AREA POLITICHE PER LO SVILUPPO, IL LAVORO E
L’INNOVAZIONE 28 gennaio 2010, n. 7
 
Art. 18, comma 3, del D.P.G.R. 22 febbraio 2008, n.161. - Conferimento degli incarichi di dirigente degli
Uffici afferenti ai Servizi dell’Area Politiche per lo Sviluppo, il Lavoro e l’Innovazione.
 
 
 
 Il giorno 28 gennaio 2009, in Bari, nella sede
 
 
IL DIRETTORE DELL’ AREA POLITICHE
PER LO SVILUPPO, IL LAVORO E L’INNOVAZIONE
 
- VISTI gli artt. 4,5 e 6 della L.R. 4 febbraio 1997 n.7;
 
- VISTA la Deliberazione della Giunta regionale 3261 del 28 luglio 1998;
 
- VISTI gli articoli 4 e 16 del D.lgs 165 del 30/03/01;
 
- VISTO IL DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE DEL 22 FEBBRAIO 2008 N.
161 ED, IN PARTICOLARE, L’ART. 18 COMMI 1 E 3;
 
- VISTA la determinazione n. 11 dell’8 settembre 2009 e successiva Determinazione n. 12 del 9
settembre 2009 di errata corrige, sono stati istituiti i relativi Uffici per i rispettivi Servizi, in attuazione ed
ottemperanza di quanto disposto dall’art. 12 comma 1 del D.P.G.R. n.161 del 2008;
- VISTA la Determina n. 4 del 22 gennaio 2010 con la quale sono stati individuati i dirigenti cui affidare
alcuni degli Uffici dell’Area Politiche per lo sviluppo, il lavoro e l’innovazione;
 
- VISTA la propria nota prot. A00 _002 / 22/01/2010 / 073 inviata alla Segreteria della Giunta Regionale
con la quale, ai sensi dell’art. 18, comma 8, D.P.G.R. n. 161/2008, inviando la copia della
Determinazione n. 4/2010 prima indicata, sono state comunicate le designazione dei nuovi dirigenti
d’Ufficio;
 
 ADEMPIMENTI CONTABILI AI SENSI DELLA L.R. N. 28/01 e s.m.i.
 Si dichiara che il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di
entrata o di spesa né a carico del bilancio regionale né a carico degli enti per i cui debiti i creditori
potrebbero rivalersi sulla Regione e che è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli già
autorizzati a valere sullo stanziamento previsto dal bilancio regionale.

1



 
 
DETERMINA
 
 Per le motivazioni addotte nella richiamata determina n. 4 del 22 gennaio 2010;
 
Servizio Energia, Reti e infrastrutture materiali per lo sviluppo
• di conferire l’incarico di responsabile dell’Ufficio Energia e Reti Energetiche al Dirigente Dr. RUBINO
Giuseppe, nato a Lecce, il 21/08/1965;
• di conferire l’incarico d responsabile dell’Ufficio Infrastrutture Turistiche e Fieristiche alla Dirigente
Dr.ssa DI TRIA Irene, nata a Canosa di Puglia (BA), il 13.11.1971;
 
Servizio Politiche per il Lavoro
• di conferire l’incarico di responsabile dell’Ufficio Politiche Attive per il Lavoro al Dirigente Dr.
MONTEFUSCO Andrea, nato a Lecce, il 05/01/1969;
 
Servizio Formazione Professionale
• di conferire l’incarico di responsabile dell’Ufficio Monitoraggio, Vigilanza e Controllo al Dirigente Dr.
ANGLANI Livio, nato a Ostuni (BR), il 28/02/1973;
• di conferire l’incarico di responsabile dell’Ufficio Programmazione ed attuazione delle attività finanziate
alla Dirigente Dr.ssa MOREO Costanza;
 
- di dare mandato al Dirigente del Servizio Personale e Organizzazione di porre in essere tutti gli
adempimenti connessi al conferimento degli incarichi dirigenziali disposti con il presente atto;
 
- che gli incarichi come sopra conferiti decorrono a partire dal 1 febbraio 2010;
 
- di pubblicare il presente atto integrale sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia e sul sito internet
ufficiale della Regione Puglia;
 
- di notif icare il presente atto alle OO.SS. a cura dell’Area Organizzazione e Riforma
dell’Amministrazione, Servizio Personale ed Organizzazione;
 
- di trasmettere il presente atto al Dirigente del Servizio Personale ed Organizzazione per i successivi
adempimenti;
- il presente provvedimento, redatto in un unico esemplare è immediatamente esecutivo.
 
Davide F. Pellegrino
 
_________________________

2


